



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Pedido**  
**46.559**



**CLIENTE - CPF: 950.528.289-34**

**ANA MARIA**

**Cliente: 995**

**Fone 1: (54) 991020773**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 14/06/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA DAS TORRES, 22, SANTA FE - Caxias do Sul - RS - CEP: 95047-055**

| <b>Código</b>                              | <b>Quantidade</b> | <b>Uni</b> | <b>Pr.Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |     |
|--|-------------------|------------|--------------------|--------------------|-----|
| <b>Descrição</b>                           |                   |            |                    |                    |     |
| 65506                                      | 1                 | PC         | 99,00              | 99,00              | RET |
| TORNEIRA PLUS 4T 5500W 220V PRETO ENERBRAS |                   |            |                    |                    |     |
| 4959                                       | 1                 | UN         | 9,90               | 9,90               | RET |
| MEC EXT CJ TOMADA 3P 10A BRANCA            |                   |            |                    |                    |     |
| 5050                                       | 1                 | UN         | 1,90               | 1,90               | RET |
| JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO           |                   |            |                    |                    |     |
| 42453                                      | 1                 | UN         | 4,90               | 4,90               | RET |
| TEE 90 SN P/ESGOTO DN40 AKATO              |                   |            |                    |                    |     |
| 436  | 2                 | UN         | 4,90               | 9,80               | RET |
| JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO          |                   |            |                    |                    |     |
| 29115                                      | 3                 | UN         | 8,00               | 24,00              | RET |
| CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)           |                   |            |                    |                    |     |
| 17821                                      | 15                | MT         | 7,99               | 119,85             | RET |
| FIO *PARALELO* 2 X 2,5MM CORFIO            |                   |            |                    |                    |     |
| 10132                                      | 4                 | UN         | 1,50               | 6,00               | RET |
| ABRACADEIRA TIPO U 1                       |                   |            |                    |                    |     |
| 67859                                      | 4                 | PC         | 1,20               | 4,80               | RET |
| ABRACADEIRA TIPO "U" 1.1/2                 |                   |            |                    |                    |     |
| 8783                                       | 8                 | UN         | 0,20               | 1,60               | RET |
| PARAFUSO 5,0X60                            |                   |            |                    |                    |     |
| 7207                                       | 8                 | UN         | 0,10               | 0,80               | RET |
| PARAFUSO 4,0X16                            |                   |            |                    |                    |     |
| Quantidade: 48                             |                   |            |                    | Subtotal: 282,55   |     |
| <b>Desconto: 0,00</b>                      |                   |            |                    | Frete: 0,00        |     |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                     |                   |            |                    |                    |     |

**Total: 282,55**

P.O.S. Cartão Crédito 2X: 282,55

1ª Parcela 14/07/2025: R\$ 141,28

2ª Parcela 13/08/2025: R\$ 141,27

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **14/06/2025 15:23:18**

Vendedor: ELISANDRA (54) 984466726

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)